[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _18.05.2016___                                                                                      № _342___
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 10.05.2016 № 18, заключения о результатах проведения публичных слушаний от 10.05.2016
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства:
1.1. Баеву А.А. на земельном участке, расположенном по адресу: г.Березовский, ул. Черняховского, д.2а, площадью 3015 кв.м, с кадастровым номером 42:22:0102009:1873,  категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для размещения объектов торговли, в части сокращения нормативной удаленности (минимальных отступов) от границ земельного участка с 3 метров до 0 метров с северной стороны земельного участка, до 1,5 метров с восточной стороны земельного участка, до 0 метров с южной стороны земельного участка в точках 1-4;

1.2. Потапкиной Т.П. на земельном участке, расположенном по адресу: г.Березовский, пр. Ленина, д.27, площадью 1154 кв.м, с кадастровым номером 42:22:0102004:59, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - под жилую застройку многоэтажную, в части сокращения нормативной удаленности (минимальных отступов) от границ земельного участка с 3 метров до 0 метров;

1.3. Юдину А.В. на земельном участке, расположенном по адресу: г.Березовский, ул. 40 лет Октября, д.2в, площадью 192 кв.м, с кадастровым номером 42:22:0102008:353,  категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – деловое управление, в части сокращения нормативной удаленности (минимальных отступов) от границ земельного участка с северо-западной стороны с 3 метров до 1метра, с северо-восточной стороны с 3 метров до 0 метров, с юго-восточной стороны с 3 метров до 1 метра, с юго-западной стороны с 3 метров до 0,8 метров.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее  постановление  на официальном сайте администрации Березовского  городского  округа и обеспечить его опубликование в приложении  газеты «Мой город».

3. Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя главы Березовского городского округа по строительству В.А.Цыкину

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Березовского

городского округа                                                                                   Д.А. Титов
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _18.05.2016___                                                                                      № _342___
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 10.05.2016 № 18, заключения о результатах проведения публичных слушаний от 10.05.2016
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства:

1.3. Юдину А.В. на земельном участке, расположенном по адресу: г.Березовский, ул. 40 лет Октября, д.2в, площадью 192 кв.м, с кадастровым номером 42:22:0102008:353,  категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – деловое управление, в части сокращения нормативной удаленности (минимальных отступов) от границ земельного участка с северо-западной стороны с 3 метров до 1метра, с северо-восточной стороны с 3 метров до 0 метров, с юго-восточной стороны с 3 метров до 1 метра, с юго-западной стороны с 3 метров до 0,8 метров.

Глава  Березовского

городского округа                                                                                   Д.А. Титов
Выписка верна:
Гл. специалист организационного отдела                                             Т.И.Сизых